Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»   июля     2016 г.  №76
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 21 апреля 2016 г. №48 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2016-2020 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 6 апреля 2016 года №196-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию первоочередных мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, и внесении изменений в государственную программу Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области» на 2014-2018 годы», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 21 апреля 2016 г. №48 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2016-2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 27 июня 2016 г. №68):

1.1. в подразделе «Мероприятие 1: Переоборудование теплоисточников для работы на возобновляемых видах топлива.» муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Жигаловский район» на 2016-2020 годы», в абзаце 8 слова: «- Котельная блочная модульная Петровской школы 1 х 0,3 МгВт. – 1 134 тыс. руб.» заменить словами «Приобретение и установка модульной котельной Петровской школы мощностью 1 х 0,3 МгВт. – 1 134 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Г.Н. Кутового.
Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»

                И.Н.Федоровский